[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         20      марта  2013  года  № 266
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 05.09.2011 года № 695 «О создании административной комиссии Шалинского городского округа»
В связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 05.09.2011 года № 695 «О создании административной комиссии Шалинского городского округа»:
1.1. Вывести из состава административной комиссии Шалинского городского округа Мозгалина Сергея Александровича, директора МУП «Шалинская жилищно-коммунальная служба».
1.2.Ввести в состав административной комиссии Шалинского городского округа  Имбро Алексея Борисовича, директора МУП «Шалинская жилищно-коммунальная служба» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Шалинского
городского округа

                  Г.А. Лобанов